

Toldboden BYG ApS
Storegade 1, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 68 31 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/7 2020



Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toldboden BYG ApS Storegade 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 68 31 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Leo Fyhring Jensen Jakob Thøger Grønne
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering af bygninger og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 181.938 mod 93.936 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	224.607	133.152
Andre finansielle indtægter	20.442	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.967	-9.714
Resultat før skat	238.082	123.438
2 Skat af årets resultat	-56.144	-29.502
Årets resultat	181.938	93.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	31.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.064
Disponeret i alt	181.938	93.936

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	103.125
Andre tilgodehavender	863.820	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.555
Tilgodehavender i alt	<u>863.820</u>	<u>107.680</u>
Likvide beholdninger	<u>1.075.174</u>	<u>392.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.938.994</u>	<u>499.756</u>
Aktiver i alt	<u>1.938.994</u>	<u>499.756</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	44.772	12.834
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>244.772</u>	<u>212.834</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.259.561	125.000
	Selskabsskat	34.144	13.502
	Anden gæld	400.517	148.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.222</u>	<u>286.922</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.222</u>	<u>286.922</u>
	Passiver i alt	<u>1.938.994</u>	<u>499.756</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.967	9.714
	<u>6.967</u>	<u>9.714</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.144	29.502
	<u>56.144</u>	<u>29.502</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.834	68.897
Årets overførte overskud eller underskud	31.938	-56.063
	<u>44.772</u>	<u>12.834</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		